

Timons Transportservice ApS

Sebstrupvej 1
7800 Skive

CVR-nr. 39 72 16 51

Årsrapporten for 2018/19



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 04/09 2020

Claus Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timons Transportservice ApS Sebstrupvej 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 72 16 51
	Regnskabsperiode: 11. juli 2018 - 31. december 2019
	Stiftet: 11. juli 2018
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Skive
Direktion	Claus Christensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i godstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 6.162, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 183.838.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Timons Transportservice ApS er for nuværende ikke direkte berørt heraf.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Timons Transportservice ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Timons Transportservice ApS på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. juli - 31. december

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.025.518
Personaleomkostninger	1	-833.973
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		191.545
Afskrivninger		-162.261
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		29.284
Resultat før finansielle poster		29.284
Finansielle indtægter	2	4.003
Finansielle omkostninger	3	-39.449
Årets resultat		-6.162
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.162
		-6.162

Balance 31. december 2019

	Note	2018/19 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.403.920
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.403.920</u>
Deposita		15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.418.920</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		37.200
Varebeholdninger		<u>37.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.641
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledels	5	84.470
Periodeafgrænsningsposter		17.850
Tilgodehavender		<u>339.961</u>
Likvide beholdninger		<u>46.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.371</u>
Aktiver i alt		<u>1.842.291</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2018/19 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		190.000
Overført resultat		-6.162
Egenkapital		<u>183.838</u>
Leasingforpligtelser		944.592
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>944.592</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	254.000
Kreditinstitutter		250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.192
Anden gæld		343.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>713.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.658.453</u>
Passiver i alt		<u>1.842.291</u>
Efterfølgende begivenheder	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Noter

	2018/19
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	800.831
Pensioner	19.404
Andre omkostninger til social sikring	13.738
	<u>833.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	4.003
	<u>4.003</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	39.449
	<u>39.449</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 11. juli 2018	0
Tilgang i årets løb	1.566.181
	<u>1.566.181</u>
Kostpris 31. december 2019	1.566.181
Årets afskrivninger	162.261
	<u>162.261</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	162.261
	<u>162.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.403.920</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.356.250</u>

Noter

2018/19

kr.

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledels

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledels 84.470

Det indregnede tilgodehavende hos direktionen er forrentet med 10,05%.

Lånet er endnu ikke tilbagebetalt.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 11. juli 2018 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	0	1.198.592	254.000	0
	<u>0</u>	<u>1.198.592</u>	<u>254.000</u>	<u>0</u>

7 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Timons Transportservice ApS er for nuværende ikke direkte berørt heraf.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Timons Transportservice ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Timons Transportservice ApS på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på fast ejendom for kr. 65.000.

Restløbetid er 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.000, i alt kr 65.000.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4.

Selskabet hæfter solidarisk med direktionen for den ikke-indbetalte kildeskat vedr. aktionærlånet jf. note 5. Beløbet er skønsmæssigt opgjort til kr. 30.000.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.345, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2019 opgjort til t.kr. 1.199.